池田町プレスリリース 平成 30年（2018年）３月 28日

 池田町美しいまちづくりのロゴマークを募集したところ、48 点の応募があり、厳正なる

審査の結果、最優秀作品１作品及び優秀作品２作品を次のとおり決定しました。

なお、最優秀作品については、池田町美しいまちづくりの公式ロゴマークとして今後の取

組みの中で活用します。

【応募総数】 48点（40人、15歳～83歳、北海道～鹿児島県）

【最優秀作品】 １作品 賞状及び賞金３万円（公式ロゴマークに採用）

 作者：井口 やすひさ 様 （73歳 高崎市（群馬県）在住）

 作品：

デザインコンセプト：池田町の頭文字［い］をモチーフに、町民の交流を“笑顔”で表

し、自然豊かな町周辺の［有明山とハーブ］に抱かれ、活気にあふれ、更なる発展・繁

栄する［池田町］の輝かしい未来像をアピールしています。

【優秀作品】 ２作品 賞状及び賞金５千円

 作者：川上 秀彦 様          作者：山本 貴史 様

   （48歳 富士市（静岡県）在住）     （41歳 長岡京市（京都府）在住）

 作品：                 作品：

池田町美しいまちづくりのロゴマーク審査結果について

池田町役場 企画政策課 町づくり推進係

課長 小田切 隆   担当 塩川 亜弥子 丸山 佳男

電話 0261-62-3129（直通）

   0261-62-3131（内線 122）

ﾌｧｸｼﾐﾘ 0261-62-9404

電子ﾒｰﾙ machi@town.ikeda.nagano.jp